
POUČENÍ PRO RODIČE                                   Městský útulek pro psy  LESAN
                                                                                                           Na Hrombabě
                                                                                                           278 01  Kralupy nad Vlt.  
                                                                                                           Tel : 775 105 275
                                                                                                           www: utulek-kralupy.estranky.cz

Souhlasím s půjčováním psů mé dceři (synovi).  Jsem si vědom (a), že pes je tvor cítící bolest.
Jedinou jeho obranou při  špatném zacházení je kousnutí. Psi, které půjčujeme, jsou vybraní
jedinci s mírnou povahou, v dobrém zdravotním stavu, včetně  platné vakcinace. Při  půjčení
poučíme venčitele,  jaká pravidla je nutné dodržovat. Pejsky půjčujeme za příznivého počasí.

Venčící hodiny: po – ne, svátky: 9.00 – 14.00 hod.

Po předchozí dohodě je možné přijít i v jinou hodinu.

Dítě by mělo být také poučeno rodiči, jak se psem zacházet (neubližovat mu).
Tím se riziko kousnutí téměř vyloučí.

Jméno a příjmení dítěte:

Datum  narození:

Adresa trvalého bydliště:

Tel:

Jméno a příjmení rodiče ( zák. zástupce ):

Adresa trvalého bydliště:

Tel.:

Datum :                                                                        Podpis :

Po vyplnění  a  odevzdání  bude vystavena průkazka,  kterou  se venčitel  při  zapůjčení
zvířete prokáže v útulku. 

 


